
令和 7 年 4 月 1 日 

委託契約販売店 各位 

名阪近鉄旅行株式会社 

ツアー企画部 

大阪・関西万博 心斎橋に泊まる 1 泊 2 日 ５月出発分 

旅行代金割引のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はカッコーパルックの販売に格別のお引き立

てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、現在販売中の「大阪・関西万博宿泊コース 67048」で一部の日程を割引金額にて販売させていた

だく事になりました。 

つきましては下記のとおりご案内させていただきますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【割引内容】 

◆対象コース 大阪・関西万博 心斎橋に泊まる 1 泊 2 日 67048 全ルート 

◆割引対象日 5 月の全出発日 

◆割引額 旅行代金より 1 名様あたり 2,000 円引 

           

 

【お問い合わせ先】 

カッコーパルック予約センター ０５２-５６３-７５００（9:30～17：45） 

以上 

 


